

Kulttuuri- ja viestintäkoordinaattorin valinta

Lapinlahden kunnan sivistysosastolla oli haettavana kulttuuri- ja viestintäkoordinaattorin toimi 2.12.2024 alkaen tai sopimuksen mukaan. Kelpoisuusvaatimuksena tehtävään oli soveltuva korkeakoulututkinto. Hakijoilta edellytettiin erinomaisia vuorovaikutus- ja organisointitaitoja, yhteistyö- ja verkostoitumistaitoja, ratkaisukeskeistä ja itsenäistä työtettä sekä viestintä- ja markkinointiosaamista. Arvostimme kokemusta erilaisissa verkostoissa työskentelystä sekä näkemystä kunnan kulttuurityöstä ja viestinnästä. Eduksi katsottiin kokemus kulttuurin edistämisen tehtäväkentältä ja/tai viestinnän tehtävistä.

Kulttuuri- ja viestintäkoordinaattorin toimeen jätti hakemuksen määräaikaan 31.10.2024 klo 15.00 mennessä 89 henkilöä. Seitsemän (7) hakijaa kutsuttiin haastatteluun. Kaksi heistä perui hakemuksensa ennen haastattelua. Lapinlahden kunnan hallintosäännön §54 mukaan valittaessa henkilöä toistaiseksi voimassa olevaan palvelussuhteeseen käytetään valintaryhmää. Valintaryhmän muodostivat kunnanhallituksen puheenjohtaja Kari Virranta, sivistyslautakunnan puheenjohtaja Antti Valta, kunnanjohtaja Henri Ruotsalainen ja sivistysjohtaja Sinikka Kervinen.

Valintaryhmä haastatteli hakijoita 8.11.2024. Valintaryhmä esittää yksimielisesti, että kulttuuri- ja viestintäkoordinaattorin toimeen valitaan FM ja kulttuurituottaja (AMK) Eeva Eloranta. Hänellä on soveltuva korkeakoulututkinto, kokemusta erilaisista kulttuurin edistämistehtävistä ja erilaisissa verkostoissa työskentelystä sekä viestinnästä. Hänellä on osaamista viestinnästä ja markkinoinnista sekä hyvät organisointitaidot. Eeva Eloranta osoitti haastattelussa hyviä vuorovaikutus- ja yhteistyötaitoja sekä hyviä kehittämisehdotuksia kunnan kulttuurityöhön ja viestintään. Lisäksi hän on sopivin toimeen hakemuksessa ja haastattelussa esiin tulleiden henkilökohtaisten ominaisuuksien ja osaamisen perusteella.

Päätös

Valitsen kulttuuri- ja viestintäkoordinaattorin toimeen 1.1.2025 alkaen FM ja kulttuurituottaja (AMK) Eeva Elorannan. Hänellä on soveltuva korkeakoulututkinto, kokemusta erilaisista kulttuurin edistämistehtävistä ja erilaisissa verkostoissa työskentelystä sekä viestinnästä. Hänellä on osaamista viestinnästä ja markkinoinnista sekä hyvät organisointitaidot. Eeva Eloranta osoitti haastattelussa hyviä vuorovaikutus- ja yhteistyötaitoja sekä hyviä kehittämisehdotuksia kunnan kulttuurityöhön ja viestintään. Lisäksi hän on sopivin toimeen hakemuksessa ja haastattelussa esiin tulleiden henkilökohtaisten ominaisuuksien ja osaamisen perusteella.

Tehtävässä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. Tehtävään valitun on esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan 30 päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta.

Valitun kieltäytymisen varalle valitsen FM ja medianomi (AMK) Minna-Marika Kumpulaisen.

Sinikka Kervinen
Sivistysjohtaja
sinikka.kervinen@lapinlahti.fi, p. 040 488 3221

Jakelu

hakijat
Kuntalaskenta (palkat)

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Lapinlahden kunta
Sivistyslautakunta
Asematie 4
73100 Lapinlahti

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan